
Mediakit
Pomáháme s efektivní propagací

Platnost od 1. března 2024

1



Obsah

Naše projekty …………………………………………………………………………………………………..… 3

Cílové skupiny ……………………………………………………………………………………………………. 4

eČechy.cz ……………………………………………………………………………………………………....… 5

eMoravia.cz ………………………………………………………………………………………………………. 6

eSlezsko.cz …………………………………………………………………………………………………….… 7

Mládež.cz ……………………………………………………………………………………………………….… 8

NejBusiness.cz ……………………………………………………………………..………………………. 9 - 10

NejChlapi.cz …………………………………………………………………………………………………..… 11

Nejlepší nápad ………………………………………………………………………………………………….. 12

Odborníci Do Škol ……………………………………………………………………………………………… 13

ProfiBusiness.eu ……………………………………………………………………………………………….. 14

ProfiBusiness.world ……………………………………………………………………………………………. 15

Studuj techniku a řemeslo …………………………………………………………………………………….. 16

Uč se a vyhraj! ………………………………………………………………………………………………….. 17

Tématické výstavy ………………………………………………………………………………………… 18 - 19

Sesterské projekty ……………………………………………………………………………………………... 20

Informujte nás………………………………………………………………………………………………….... 21

Kontakt …………………………………………………………………………………………………………... 22

2



Naše projekty

fil

e:///home/petr/
ownCloud/

Projekty/weby/hfile:///home/petr/

ownCloud/Projekty/weby/hamri-cz/img/

projekty/Logo-eSlezsko-640x280.jpgamri-
cz/img/projekty/Logo-eSlezsko-640x28

3



Cílové skupiny
Pomocí našich projektů můžete oslovit různé cílové skupiny v ČR i v zahraničí. 

Efektivně, smysluplně a za velmi výhodné ceny…

Projekt Cílová skupina Oslovení uživatelé Náš tip

eČechy.cz Obyvatelé a firmy z Čech 120 000 CPT již od 80,- Kč

eMoravia.cz Obyvatelé a firmy z Moravy 95 000 CPT již od 80,- Kč

eSlezsko.cz Obyvatelé a firmy ze Slezska 65 000 CPT již od 80,- Kč

Mládež.cz Děti a mladí lidé do 30 let 150 000 CPT již od 80,- Kč

NejBusiness.cz
Firmy, podnikatelé, 

manažeři, odbornicí...
220 000 CPT již od 100,- Kč

NejChlapi.cz Muži 180 000 CPT již od 80,- Kč

Nejlepší nápad Děti a mladí lidé do 30 let 1 500 000 Partnerství od 30 000,- Kč / měsíc

Odborníci Do Škol
Děti a mladí lidé do 30 let

Firmy, podnikatelé a
odborníci

1 700 000 Partnerství od 30 000,- Kč / měsíc

ProfiBusiness.eu
Firmy, podnikatelé, 

manažeři, odbornicí...
Především z Evropy

350 000 CPT již od 100,- Kč

ProfiBusiness.world
Firmy, podnikatelé, 

manažeři, odbornicí...
Téměř z celého světa

850 000 CPT již od 100,- Kč

Nejlepší nápad Děti a mladí lidé do 30 let 1 500 000 Partnerství od 30 000,- Kč / měsíc

Uč se a vyhraj! Děti a mladí lidé do 30 let 1 500 000 Partnerství od 30 000,- Kč / měsíc

Tématické výstavy
Mistrovská díla světového umění

a 
Příběhy lásky

Všechny věkové kategorie 2 000 000 Partnerství od  50 000,- Kč / měsíc
a projekt

• nabízíme různé formy spolupráce

• kromě naší standardní nabídky je možná individuální dohoda dle Vašich potřeb a možností

• v případě dlouhodobější spolupráce je možná sleva

• je možné sestavit „výhodnější balíček“ na míru

• jsme otevřeni novým projektům a aktivitám

• vyhýbáme se některým tématům jako alkohol, tabák, návykové látky, sex a hazard

4



eČechy.cz
www.eCechy.cz

Portál  eČechy.cz přináší  pravidelný přehled o dění  v Čechách. Denně informuje
o novinkách  a  zajímavostech  z regionu. Přidává  tipy  na  výlet  a  volný  čas,
inspirující životní příběhy a zkušenosti nebo například zajímavé rozhovory. 
Pravidelně  také  prezentuje  tipy  na  zajímavé  pracovní  nabídky  z celého
regionu. Podílí  se  také  na  mnoha  zajímavých  projektech.  Portál  eČechy.cz  je
pomocníkem firmám, které se zaměřují na jednotlivé kraje Čech s více jak 5,5 mil.
obyvatel.

Více informací na www.ecechy.cz/inzerce

Návštěvnost portálu

Portál eČechy.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 120 000 návštěvníků, z toho cca 90 000 unikátních čtenářů

• cca 290 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

9 000,- Kč / týden
nebo

160,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

7 000,- Kč / týden
nebo

140,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

5 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

5 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

4 000,- Kč / týden
nebo

80,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
3 000,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 20 000,- Kč / měsíc

Nabídky práce
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce
nebo

Ve výši 100% jedné hrubé mzdy uchazeče

5

http://www.ecechy.cz/inzerce


eMoravia.cz
www.eMoravia.cz

Portál  eMoravia.cz  přináší  pravidelný  přehled  o dění  na  Moravě. Denně
informuje o novinkách a zajímavostech z regionu. Přidává tipy na výlet a volný
čas, inspirující životní příběhy a zkušenosti nebo například zajímavé rozhovory. 
Pravidelně  také  prezentuje  tipy  na  zajímavé  pracovní  nabídky  z celého
regionu. Podílí se také na mnoha zajímavých projektech.  Portál eMoravia.cz je
pomocníkem firmám, které se zaměřují na jednotlivé kraje  Moravy s více jak  4
mil. obyvatel.

Více informací na www.e  moravia  .cz/inzerce  

Návštěvnost portálu

Portál eMoravia.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 95 000 návštěvníků, z toho cca 80 000 unikátních čtenářů

• cca 210 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

7 000,- Kč / týden
nebo

160,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

6 000,- Kč / týden
nebo

140,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

4 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

4 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

3 500,- Kč / týden
nebo

80,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
3 000,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 20 000,- Kč / měsíc

Nabídky práce
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce
nebo

Ve výši 100% jedné hrubé mzdy uchazeče

6

http://www.emoravia.cz/inzerce
http://www.emoravia.cz/inzerce
http://www.emoravia.cz/inzerce


eSlezsko.cz
www.eSlezsko.cz

Portál  eMoravia.cz  přináší  pravidelný  přehled  o dění  v  historickém  regionu
Slezska. Denně informuje o novinkách a zajímavostech z regionu. Přidává tipy na
výlet  a  volný  čas,  inspirující  životní  příběhy  a  zkušenosti  nebo  například
zajímavé rozhovory. 
Pravidelně  také  prezentuje  tipy  na  zajímavé  pracovní  nabídky  z celého
regionu. Podílí se také na mnoha zajímavých projektech.  Portál  eSlezsko.cz je
pomocníkem firmám, které se zaměřují na Slezsko s více jak 1 mil. obyvatel.

Více informací na www.e  slezsko  .cz/inzerce  

Návštěvnost portálu

Portál eSlezsko.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 65 000 návštěvníků, z toho cca 55 000 unikátních čtenářů

• cca 187 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

5 000,- Kč / týden
nebo

160,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

4 000,- Kč / týden
nebo

140,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

3 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

3 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

2 500,- Kč / týden
nebo

80,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
3 000,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 20 000,- Kč / měsíc

Nabídky práce
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce
nebo

Ve výši 100% jedné hrubé mzdy uchazeče

7

http://www.eslezsko.cz/inzerce
http://www.eslezsko.cz/inzerce
http://www.eslezsko.cz/inzerce


Mládež.cz
www.Mladez.cz

Portál Mládež.cz přináší pravidelný přehled novinek, zajímavostí a tipů pro děti
a  mladé  lidi. Přidává  tipy  na  výlet  a  volný  čas,  inspirující  životní  příběhy  a
zkušenosti,  možnosti  studia,  brigád  nebo  například  zajímavé  rozhovory. 
Pravidelně také prezentuje tipy na brigády, stáže a zajímavé pracovní nabídky
vhodné pro mladou generaci. 
Podílí se také na mnoha zajímavých projektech. Mezi velice důležité projekty
patří nabídka firemních stipendií Stipendia Plus, soutěž Uč se a vyhraj a také
projekt podporující nápady a inovace Nejlepší nápad.

Více informací na www.  mladez  .cz/inzerce  

Návštěvnost portálu

Portál Mládež.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 150 000 návštěvníků, z toho cca 110 000 unikátních čtenářů

• cca 380 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

11 000,- Kč / týden
nebo

160,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

9 000,- Kč / týden
nebo

140,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

6 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

6 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

2 500,- Kč / týden
nebo

80,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
3 000,- Kč / napořád

Katalog škol
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
1 200,- Kč / rok

Katalog studijních oborů
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
1 000,- Kč / obor / rok

Stipendia Plus
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
2 900,- Kč / stipendijní program / rok

Partner portálu Dle dohody 20 000,- Kč / měsíc

Nabídky práce nebo brigád
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce
nebo

Ve výši 100% jedné hrubé mzdy uchazeče

Stáž
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
2 900,- Kč / stáž / rok

8

http://www.mladez.cz/inzerce
http://www.mladez.cz/inzerce
http://www.mladez.cz/inzerce


NejBusiness.cz
www.NejBusiness.cz

Portál  NejBusiness.cz přináší  pravidelný přehled o dění  v bezmála 50 oborech
průmyslu a služeb. Denně informuje o novinkách a zajímavostech souvisejících
s mnoha obory. 
Přidává tipy na nové nebo inovované výrobky či technologie, inspirující životní
příběhy  a  zkušenosti,  zajímavé  rozhovory  nebo například  projekty. Pravidelně
prezentuje tipy na zajímavé pracovní nabídky,  možnosti  profesního vzdělávání
nebo důležité informace související s legislativou.
Velmi zajímavou částí portálu je také Trh firem, který pomáhá s prodejem firem,
investicemi, akvizicemi, obchodní spolupráci nebo prodejem skladových zásob či
technologií.  Portál  NejBusiness.cz  je  také  zdrojem  informací  o veřejných
zakázkách nebo možnostech financování, zejména pak formou dotací a grantů.
Podílí se také na mnoha zajímavých projektech. 

Více informací na www.  nejbusiness  .cz/inzerce  

Návštěvnost portálu

Portál NejBusiness.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 220 000 návštěvníků, z toho cca 180 000 unikátních čtenářů

• cca 520 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

18 000,- Kč / týden
nebo

180,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

15 000,- Kč / týden
nebo

150,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

11 000,- Kč / týden
nebo

120,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

11 000,- Kč / týden
nebo

120,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

9 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
4 000,- Kč / napořád

Tisková zpráva
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
2 000,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 70 000,- Kč / měsíc

Oborový partner portálu Dle dohody 30 000,- Kč / měsíc

Partner projektů a aktivit Dle dohody od 30 000,- Kč / měsíc

Nabídky práce nebo brigád
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce
nebo

Ve výši 100% jedné hrubé mzdy uchazeče

9

http://www.nejbusiness.cz/inzerce
http://www.nejbusiness.cz/inzerce
http://www.nejbusiness.cz/inzerce


NejBusiness.cz
www.NeBusiness.cz

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Školení, kurzy, semináře,
konference, výstavy...

Max. 2 x A4
Max. 20 fotografií

500,- Kč / akce / zveřejnění

Veřejné zakázky a poptávky
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
300,- Kč / poptávka / zveřejnění

Trh firem
Financování firem

Kooperace a volné kapacity
Prodej firem a akvizice

Prodej projektů, nápadů, patentů
Komerční reality

Technologie, stroje a zařízení
Zásoby

Max. 2 x A4
Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce

10



NejChlapi.cz
www.NejChlapi.cz

Portál NejChlapi.cz přináší pravidelný přehled novinek, zajímavostí a tipů pro
muže. Přidává tipy na výlet a volný čas, inspirující životní příběhy a zkušenosti
nebo například zajímavé rozhovory. 
Pravidelně  také  prezentuje  tipy  na  zajímavé  pracovní  nabídky  vhodné  pro
muže. Podílí se také na mnoha zajímavých projektech.

Více informací na www.  mladez  .cz/inzerce  

Návštěvnost portálu

Portál NejChlapi.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 180 000 návštěvníků, z toho cca 148 000 unikátních čtenářů

• cca 425 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

12 000,- Kč / týden
nebo

160,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

11 000,- Kč / týden
nebo

140,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

9 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

9 000,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

6 000,- Kč / týden
nebo

80,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
3 000,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 40 000,- Kč / měsíc

Nabídky práce nebo brigád
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií

1 500,- Kč / měsíc
nebo

2 600,- Kč / 3 měsíce
nebo

Ve výši 100% jedné hrubé mzdy uchazeče

11

http://www.mladez.cz/inzerce
http://www.mladez.cz/inzerce
http://www.mladez.cz/inzerce


Nejlepší nápad
www.nejlepsi-napad.cz

Projekt Nejlepší nápad podporuje zajímavé nápady, náměty nebo inovace výrobků
a služeb žáků a studentů základních, středních a vysokých škol z celé České a
Slovenské republiky, absolventy a mladé lidi do cca 30 let. 
V našich zemích žijí schopní a nadaní mladí lidé se zajímavými nápady, které chce
projekt objevovat, oceňovat a dále pomáhat rozvíjet…

Projekt má několik hlavních cílů:

• aktivně motivovat děti a mladou generaci k hledání nových nebo inovaci
(zlepšení) stávajících výrobků nebo služeb a také k "výzkumu a vývoji"

• pomoci dětem a mladým lidem nastartovat a rozvíjet zajímavé business projekty (start-upy)
• podporovat děti a mladou generaci ke svému osobnímu a profesnímu rozvoji
• pomoci vyhledávat nové business příležitosti pro firmy působící v ČR a na Slovensku
• podporovat rozvoj Česka a Slovenska, diverzifikaci oborů průmyslu a služeb
• podporovat školy, města a obce v obou zemích

Projekt je vhodný pro společnosti mířící na děti a mladou generaci.

Více informací na www.nejlepsi-napad.cz

Cílová skupina

Projekt Nejlepší nápad míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:

• žáci a studenti základních, středních a vysokých škol

• absolventi a mladí lidé do cca 30 let

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Generální partner projektu Dle dohody 50 000,- Kč / měsíc

Partner projektu Dle dohody 30 000,- Kč / měsíc

Jiná forma spolupráce Dle dohody dle dohody

12



Odborníci Do Škol
www.OdborniciDoSkol.cz

Projekt Odborníci Do Škol pomáhá přivádět odborníky z firem do českých škol.
Pomocí různých besed, přednášek, workshopů a informačních kampaní se snaží
napomoci předávání odborných i osobních zkušeností mladé generaci.
Mladí lidé potřebují vzory a projekt Odborníci Do Škol se snaží dětem předávat
hodnoty,  které jim mohou pomoci posunout se ve svém osobním i profesním
životě mnohem dále...

Projekt má několik hlavních cílů:

• podpora dětí a mladých lidí
• podpora škol
• podpora vybraných oborů a profesí
• podpora rozvoje regionů
• podpora rozvoje talentů

Projekt je vhodný pro společnosti mířící na děti a mladou generaci.

Více informací na www.OdborniciDoSkol.cz

Cílová skupina

Projekt Nejlepší nápad míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:

• žáci a studenti základních, středních a vysokých škol

• absolventi a mladí lidé do cca 30 let

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Generální partner projektu Dle dohody 50 000,- Kč / měsíc

Partner projektu Dle dohody 30 000,- Kč / měsíc

Jiná forma spolupráce Dle dohody dle dohody

13



ProfiBusiness.eu
www.ProfiBusiness.eu

Evropská  obchodní  platforma  ProfiBusiness.eu  propojuje  společnosti  všech
velikostí,  forem  a  oborů  podnikání  z  celé  Evropy.  Platforma  ProfiBusiness.eu
podporuje import, export, akvizici, obchodní spolupráci, spolupráci a investice pro
firmy i jednotlivce.
Umožňuje  jednoduše,  rychle,  efektivně  a  levně  nabídnout  téměř  cokoli  včetně
produktů,  služeb a  technologií  novým partnerům v jejich vlastní  zemi a  dalších
zemích téměř po celé Evropě. Platformu využívají firmy i jednotlivci, kteří hledají
produkty, služby, technologie, nové dodavatele, obchodní partnery, akvizice, různé
formy spolupráce, investoři nebo ti, kteří chtějí investovat do zajímavých projektů.
Platforma ProfiBusiness.eu pomáhá také s prodejem firem či částí firem, know-how,
komerčních  nemovitostí,  starších  technologií,  strojů,  robotů,  výrobních  a
zpracovatelských  zařízení  nebo  například  zásob.  Je  také  významným  zdrojem
informací, novinek a zajímavostí z více než 50 odvětví a služeb.

Více informací na www.ProfiBusiness.eu/advertise

Návštěvnost portálu

Portál ProfiBusiness.eu Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 350 000 návštěvníků, z toho cca 310 000 unikátních čtenářů

• cca 890 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

30 000,- Kč / týden
nebo

175,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

22 500,- Kč / týden
nebo

150,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

20 000,- Kč / týden
nebo

125,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

20 000,- Kč / týden
nebo

125,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

17 500,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
V AJ

6 200,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 100 000,- Kč / měsíc

Prezentace firmy

Max. 2 x A4
Max. 32 fotografií

Max. 4 videa
Max. 5 výrobků

V AJ

3 200,- Kč / měsíc
nebo

13 500,- Kč / 6 měsíců
nebo

22 500,- Kč / 12 měsíců

Další formy propagace Dle dohody
Více na

www.ProfiBusiness.eu/advertise

14



ProfiBusiness.world
www.ProfiBusiness.world

Mezinárodní obchodní  platforma  ProfiBusiness.world  propojuje  společnosti
všech  velikostí,  forem  a  oborů  podnikání  téměř  z  celého  světa.  Platforma
ProfiBusiness.world podporuje  import,  export,  akvizici,  obchodní  spolupráci,
spolupráci a investice pro firmy i jednotlivce.
Umožňuje jednoduše,  rychle,  efektivně a levně nabídnout téměř cokoli  včetně
produktů, služeb a technologií novým partnerům v jejich vlastní zemi a dalších
zemích  téměř  po  celém  světě.  Platformu  využívají  firmy  i  jednotlivci,  kteří
hledají  produkty,  služby,  technologie,  nové  dodavatele,  obchodní  partnery,
akvizice,  různé formy spolupráce,  investoři  nebo ti,  kteří  chtějí  investovat  do
zajímavých  projektů.  Platforma  ProfiBusiness.world  pomáhá  také  s  prodejem
firem či  částí  firem,  know-how,  komerčních nemovitostí,  starších  technologií,
strojů,  robotů,  výrobních a  zpracovatelských zařízení  nebo například zásob.  Je  také významným zdrojem informací,  novinek a
zajímavostí z více než 50 odvětví a služeb.

Více informací na www.ProfiBusiness.world/advertise

Návštěvnost portálu

Portál ProfiBusiness.eu Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:

• cca 850 000 návštěvníků, z toho cca 760 000 unikátních čtenářů

• cca 1 850 000 zhlédnutých stránek

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

LeaderBoard
970 x 100, 745 x 100 nebo dle dohody

umístění v horní části portálu
1/1

67 500,- Kč / týden
nebo

175,- Kč / CPT

MegaBanner
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části nad obsahem

1/1

57 500,- Kč / týden
nebo

150,- Kč / CPT

FullBoard
728 x 100, 468 x 60 nebo dle dohody
umístění ve střední části pod obsahem

1/1

45 000,- Kč / týden
nebo

125,- Kč / CPT

Square Right Top
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody

umístění v pravé horní části portálu
1/1

45 000,- Kč / týden
nebo

125,- Kč / CPT

Square Right Middle
300 x 300, 250 x 250 nebo dle dohody
umístění v pravé střední části portálu

1/1

42 500,- Kč / týden
nebo

100,- Kč / CPT

PR článek
Max. 2 x A4

Max. 20 fotografií
V AJ

7 500,- Kč / napořád

Partner portálu Dle dohody 150 000,- Kč / měsíc

Prezentace firmy

Max. 2 x A4
Max. 32 fotografií

Max. 4 videa
Max. 5 výrobků

3 700,- Kč / měsíc
nebo

15 000,- Kč / 6 měsíců
nebo

25 000,- Kč / 12 měsíců

Další formy propagace Dle dohody
Více na

www.ProfiBusiness.world/advertise

15



Studuj techniku a řemeslo
www.Studuj-techniku.cz

Projekt  se  snaží podporovat zájem dětí  a  mladých lidí  o  technické a řemeslné
obory. Pomáhá naplňovat potřeby firem v oblasti personalistiky a také ukazovat
mladým lidem velmi  perspektivní  směry,  které  jsou  dlouhá  desetiletí  hlavním
tahounem českého průmyslu.
Formou  různých  besed,  workshopů,  informačních  kampaní  nebo  soutěží  se
snažíme pomáhat v zájmu o některé z oborů.

Projekt má několik hlavních cílů:

• podpora dětí a mladých lidí
• podpora technicky zaměřených škol

• podpora vybraných oborů a profesí
• podpora technicky a řemeslně zaměřených firem
• motivace k většímu zájmu o řemeslo a techniku

Projekt je vhodný pro společnosti mířící na děti a mladou generaci.

Více informací na www.Studuj-Techniku.cz

Cílová skupina

Projekt Studuj techniku a řemeslo míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:

• žáci a studenti základních, středních a vysokých škol

• absolventi a mladí lidé do cca 30 let

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Generální partner projektu Dle dohody 50 000,- Kč / měsíc

Partner projektu Dle dohody 30 000,- Kč / měsíc

Jiná forma spolupráce Dle dohody dle dohody

16



Uč se a vyhraj!
www.uc-se.cz

Soutěž Uč se a vyhraj! je určena pro všechny žáky a studenty.  Cílem soutěže je
ocenit pilné žáky a studenty a alespoň touto formou jim nabídnout možnost získat
"malé ocenění" za svou píli a snahu při svém studiu…
Za každou známku 1,  1-,  výborný nebo více jak 90% úspěšnost  testu  mohou
vyhrát zajímavé ceny… Snažíme se  tento  projekt  realizovat  podle  hesla  J.  A.
Komenského „škola hrou“.

Projekt má několik hlavních cílů:

• podpora dětí a mladých lidí ve svém osobním  a profesním rozvoji

• podpora škol
• podpora měst, obcí a regionů
• podpora talentů, píle a snahy

Projekt je vhodný pro společnosti mířící na děti a mladou generaci.

Více informací na www.uc-se.cz

Cílová skupina

Projekt Uč se a vyhraj! míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:

• žáci a studenti základních, středních a vysokých škol

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Generální partner projektu Dle dohody 50 000,- Kč / měsíc

Partner projektu Dle dohody 30 000,- Kč / měsíc

Jiná forma spolupráce Dle dohody dle dohody

17



Mistrovská díla světového umění
www.muzeumbible.cz

Připravujeme jedinečnou putovní výstavu, která postupně přiblíží mistrovská díla
světového  umění.  Mistrovské  reprodukce  děl  od  Da  Vinciho,  Remgrandta,
Michelangela, Van Gogha a některých dalších světových umělců postupně zavítají
do mnoha měst a obcí České republiky a na Slovensku (hrady, zámky, galerie,
kulturní a společenská centra, muzea, apod.). 
Jedinečná výstava také přiblíží některá sochařská nebo například hudební díla.
Návštěvníci  se  budou  moci  seznámit  nejen  se  samotnými  díly,  ale  i  životěm
některých významných umělců světové historie.

Projekt má několik hlavních cílů:

• přiblížit významná umělecká díla veřejnosti

• zvýšit povědomí o významných světových osobnostech

• podpořit hrady, zámky, muzea, galerie a další partnery
• podpořit talenty, například mezi mladými...

Více informací sdělíme na vyžádání.

Cílová skupina

Výstava Mistrovská díla světového umění bude mířit na cca 3 000 000 obyvatel ČR

• děti, mladí lidé, dospělí, rodiny s dětma, senioři

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Generální partner projektu Dle dohody 80 000,- Kč / měsíc

Partner projektu Dle dohody 50 000,- Kč / měsíc

Jiná forma spolupráce Dle dohody dle dohody

18



Příběhy lásky
www.muzeumbible.cz

Připravujeme jedinečnou putovní výstavu, která příblíží jedno z nejsilnějších témat -
Láska.  Výstava  postupně  zavítá  do  mnoha  měst  a  obcí  České  republiky  a  na
Slovensku  (hrady,  zámky,  galerie,  kulturní  a  společenská  centra,  muzea,  apod.).
Hlavním tématem výstavy bude láska v různých formách (partnerská,  rodičovská,
mezilidská…). 
Návštěvníci  se  budou  moci  seznámit  s  hlubokými  příběhy  lásky,  různými
zajímavými i  vtipnými formami vyznání lásky (milostné vzkazy,  milostné dopisy,
různé  formy  vyznání  lásky,  apod.),  umělecká  díla  související  s  láskou  a  mnoho
dalších zajímavostí...

Projekt má několik hlavních cílů:

• přiblížit jedno z nejsilnějších lidských témat

• pobavit a inspirovat
• podpořit hrady, zámky, muzea, galerie a další partnery

Více informací sdělíme na vyžádání.

Cílová skupina

Výstava Příběhy lásky bude mířit na cca 3 000 000 obyvatel ČR

• děti, mladí lidé, dospělí, rodiny s dětma, senioři

Ceny propagace

Typ reklamy Specifikace Cena bez 21% DPH

Generální partner projektu Dle dohody 80 000,- Kč / měsíc

Partner projektu Dle dohody 50 000,- Kč / měsíc

Jiná forma spolupráce Dle dohody dle dohody

19



Sesterské projekty
Podílíme se nebo přímo realizujeme i tyto projekty:

20



Informujte nás
Zasílejte nám informace, co se u Vás nebo u Vašich klientů děje...

eČechy.cz – novinky a zajímavosti z Čech

Tipy na výlet a volný čas, osobnosti, zajímavé akce, výstavby nebo rekonstrukce, 
významná výročí, soutěže a přehlídky, výstavy, ocenění, regionální a lokální firmy...
(města, obce, kraje, firmy, neziskový sektor, školy, turistické atraktivity, muzea...)

press@ecechy.cz

eMoravia.cz – novinky a zajímavosti z Moravy

Tipy na výlet a volný čas, osobnosti, zajímavé akce, výstavby nebo rekonstrukce, 
významná výročí, soutěže a přehlídky, výstavy, ocenění, regionální a lokální firmy...
(města, obce, kraje, firmy, neziskový sektor, školy, turistické atraktivity, muzea...)

press@emoravia.cz

eSlezsko.cz – novinky a zajímavosti ze Slezska

Tipy na výlet a volný čas, osobnosti, zajímavé akce, výstavby nebo rekonstrukce, 
významná výročí, soutěže a přehlídky, výstavy, ocenění, regionální a lokální firmy...
(města, obce, kraje, firmy, neziskový sektor, školy, turistické atraktivity, muzea...)

press@eslezsko.cz

Mladež.cz – novinky a zajímavosti pro děti a mladé

Informace ze ZŠ, SŠ a VŠ, soutěže, ocenění, osobnosti, zajímavé akce pro děti a 
mladé, tipy na profesní i osobní rozvoj a volný čas, významná výročí, apod.
(města, obce, kraje, firmy, neziskový sektor, školy, turistické atraktivity, muzea...)

press@mladez.cz

NejBusiness.cz – novinky a zajímavosti pro firmy, podnikatele a odborníky

Novinky a informace z firem, nové nebo inovované výrobky či technologie, pozvánky, 
osobnosti, rozhovory, životní příběhy, dotace a granty, zajímavé projekty, apod.
(města, obce, kraje, firmy, veřejné instituce, školy...)

press@nejbusiness.cz

Personálie personalie@nejbusiness.cz

Názory a komentáře nazory@nejbusiness.cz

Zakázky a poptávky zakazky@nejbusiness.cz

NejChlapi.cz – novinky a zajímavosti pro muže

Tipy na výlet a volný čas, osobnosti, zajímavé akce, výstavby nebo rekonstrukce, 
významná výročí, soutěže a přehlídky, výstavy, ocenění, regionální a lokální firmy...
(města, obce, kraje, firmy, neziskový sektor, školy, turistické atraktivity, muzea...)

press@nejchlapi.cz

ProfiBusiness.eu a ProfiBusiness.world – pro firmy mířící na zahraniční trhy – pouze v angličtině

Novinky a informace z firem, nové nebo inovované výrobky či technologie, pozvánky, 
osobnosti, rozhovory, životní příběhy, dotace a granty, zajímavé projekty, apod.
(Pro EU a/nebo celý svět)

press@profibusiness.eu
nebo

press@profibusiness.world

21



Kontakt
Máte-li dotazy a/nebo zájem o spolupráci, jsme Vám k dispozici:

Hamri Plus s.r.o.
Nádražní 52

739 91  Jablunkov

sales@hamri.cz

+420 734 287 865 (CZ)
+421 915 946 533 (SK)
+48 600 636 460 (PL)

22

mailto:sales@hamri.cz
mailto:sales@hamri.cz

	Návštěvnost portálu
	Portál eČechy.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál eMoravia.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál eSlezsko.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál Mládež.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál NejBusiness.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál NejChlapi.cz Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Cílová skupina
	Projekt Nejlepší nápad míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:
	Ceny propagace
	Cílová skupina
	Projekt Nejlepší nápad míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál ProfiBusiness.eu Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Návštěvnost portálu
	Portál ProfiBusiness.eu Vám pomůže měsíčně oslovit přímou formou:
	Ceny propagace
	Cílová skupina
	Projekt Studuj techniku a řemeslo míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:
	Ceny propagace
	Cílová skupina
	Projekt Uč se a vyhraj! míří na cca 1 500 000 dětí a mladých lidí:
	Ceny propagace
	Cílová skupina
	Výstava Mistrovská díla světového umění bude mířit na cca 3 000 000 obyvatel ČR
	Ceny propagace
	Cílová skupina
	Výstava Příběhy lásky bude mířit na cca 3 000 000 obyvatel ČR
	Ceny propagace

